
ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 155/QĐ-UBND Nhơn Hưng, ngày 29 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH 
Kiện toàn thành viên Hội đồng Xét duyệt, 
thẩm định sáng kiến phường Nhơn Hưng 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 
22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 
Căn cứ Quyết định số 157/QĐ-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2024 của 

UBND phường Nhơn Hưng về việc kiền toàn thành viên Hội đồng Thi đua - Khen 
thưởng phường Nhơn Hưng; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê phường phụ trách Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn thành viên Hội đồng Xét duyệt, thẩm định sáng kiến 
phường Nhơn Hưng (sau đây gọi tắt là Hội đồng Xét duyệt sáng kiến), gồm các 
thành viên như sau:

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Phạm Văn Ngon, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 
phường.

2. Các Phó Chủ tịch Hội đồng:
- Bà Lê Thị Kim Sa, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, Thường trực;
- Ông Nguyễn Thành Bảo, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường;
3. Các Ủy viên:
- Mời ông Trần Văn Phến, Trưởng Khối vận phường;
- Mời Bà Lê Thị Kim Thoa, Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam phường;
- Mời ông Phạm Thanh Sang, Chủ tịch Công Đoàn phường;
- Mời ông Nguyễn Ngọc Thạch, Chủ tịch Hội Nông dân phường;
- Bà Trần Thị Mỹ Trang, Công chức Văn phòng – Thống kê phường, Thư ký.
Điều 2. Trách nhiệm, quyền hạn của Hội đồng Xét duyệt, thẩm định sáng kiến 

phường thực hiện theo Quyết định số 156/QĐ-UBND ngày 29/10/2024 của UBND 



2

phường Nhơn Hưng về ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng xét duyệt sáng 
kiến phường Nhơn Hưng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 
70/QĐ-UBND ngày 26/4/2023 của UBND phường xã về việc Về việc kiện toàn Hội 
đồng Xét duyệt sáng kiến, cải tiến kỹ thuật, cải tiến phương pháp công tác, giải pháp 
hữu ích, ứng dụng công nghệ mới phường Nhơn Hưng.

Công chức Văn phòng – Thống kê UBND phường, Thủ trưởng các cơ quan, 
ban ngành, các tổ chức chính trị xã hội phường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                         
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

      CHỦ TỊCH

       Phạm Văn Ngon


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T14:16:52+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




